2023 年 9 月 1 日

お客様各位

大起証券株式会社

くりっく株３６５新規上場商品、

及び原油ＥＴＦリセット付証拠金取引の手数料のお知らせ

 平素より大起証券をお引き立ていただきありがとうございます。

 この度、新商品の上場に伴い新規上場商品の手数料を次の通り定めましたのでお知らせい

たします。

 また原油ＥＴＦリセット付証拠金取引につきまして２０２４年にリセットとなる商品より

手数料を以下の通りといたしますので、お知らせいたします。

記

取引の種類
総合コースの

手数料

インターネットコースの

手数料

ラッセル2000リセット付証拠金取引 ３９６円
４４円

但し、電話注文時は
８８円

プラチナETFリセット付証拠金取引 ２，９７０円
３３０円

但し、電話注文時は
６６０円

銀ETFリセット付証拠金取引 １，９８０円
２２０円

但し、電話注文時は
４４０円

原油ETFリセット付証拠金取引

（2023年リセット付きまで）
２，９７０円

３３０円
但し、電話注文時は

６６０円

原油ETFリセット付証拠金取引

（2024年リセット付きから）
２，３７６円

２６４円
但し、電話注文時は

５２８円

以 上

＜本件に関するお問い合わせ先＞
 大起証券株式会社 取引相談室

0120－706－030